
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4283880 Datum vydání: 10.10.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte pohodlné bydlení v klidné a zároveň dobře dostupné
lokalitě? Máme pro vás skvělou nabídku – prodej bytu 3+1 v
osobním vlastnictví o vel. 63 m2 na ulici Dvořáková v Novém
Jičíně. Byt se nachází v 1.NP čtyřpodlažního revitalizovaného
domu, který prošel rekonstrukcí včetně zateplení.

Byt je ve velmi pěkném a udržovaném stavu a nyní je řešen jako
2+1 s prostornou jídelnou.. Voda a odpady jsou již v plastu, což
zajišťuje dlouhou životnost. K bytu náleží prostorná lodžie, ideální
pro relaxaci, a také sklepní kóje, která poskytuje dostatek úložného
prostoru.

Lokalita je jedním z největších benefitů tohoto bytu. V blízkosti
najdete veškerou občanskou vybavenost – školy, školky, obchody,
lékařské zařízení, sportovní i kulturní vyžití, a to vše v dosahu
několika minut chůze.

Tento byt je skvělou příležitostí pro rodinu, páry nebo jako
investice. Pokud hledáte místo, kde budete mít všechno na dosah
ruky a zároveň klidné prostředí, neváhejte a kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4283880
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887326
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 887326

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Beníček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


